

JP Holding Gjesing ApS

Willemoesgade 78, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 36450290

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2017

Dirigent

Navn: Jan Robert Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JP Holding Gjesing ApS
Willemoesgade 78, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36450290
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Robert Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab samt driver virksomhed med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.623 t.kr. mod 2.152 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

		(10.000)	(10.000)
Bruttotab			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.640.173	2.159.543
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(9.205)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		4.620.968	2.149.543
Skat af årets resultat	2	<u>2.200</u>	<u>2.350</u>
Årets resultat		<u>4.623.168</u>	<u>2.151.893</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.823	1.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		40.173	159.543
Overført resultat		<u>4.522.172</u>	<u>792.350</u>
		<u>4.623.168</u>	<u>2.151.893</u>

Value adjustments
Regulering af sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapitalandele

Koncerntilskud o.l.

JPHolding Gjesing ApS

611213n

612113n

Tax of equity postings

612114n

Overført til dækning af tab

612131n

Udløddet udbytte fra tilknyttede virksomheder

Udløddet udbytte fra associerede virksomheder

Transfer to reserves

612115n

Profit (loss) for the year

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.849.716	1.709.543
Finansielle anlægsaktiver	3	4.849.716	1.709.543
Anlægsaktiver		4.849.716	1.709.543
Likvide beholdninger		403.637	0
Omsætningsaktiver		3.174.441	1.020.196
Aktiver		8.024.157	2.729.739

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.716	159.543
Overført overskud eller underskud		5.314.522	792.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.823	1.200.000
Egenkapital		<u>5.625.061</u>	<u>2.201.893</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		221.054	0
Skyldig selskabsskat		1.834.854	517.846
Anden gæld		343.188	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.399.096</u>	<u>527.846</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.399.096</u>	<u>527.846</u>
Passiver		<u>8.024.157</u>	<u>2.729.739</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	159.543	792.350	1.200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	40.173	4.522.172	60.823
Egenkapital ultimo	50.000	199.716	5.314.522	60.823
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.201.893
Udbetalt ordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				4.623.168
Egenkapital ultimo				5.625.061

Noter

	2016	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	9.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	17	0
	9.205	0

	2016	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.200)	(2.350)
	(2.200)	(2.350)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	1.659.543
Andel af årets resultat	4.640.173
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	4.799.716
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.849.716

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Absalon Resources ApS	Esbjerg	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 26.11.2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
